
Kauno m.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusių

jų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Kauno m. Kauno tremtinių bendrijos choras „Židinys“ IV suaugusiųjų 20 Pranas Jurkonis 1

2 Choras Kauno m. Vytauto Didžiojo universiteto kamerinis merginų choras II suaugusiųjų 27 Viktoras Masevičius chormeisterė Vita Tamulionytė 2

3 Choras Kauno m. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos ir Kauno kolegijos 

jaunimo mišrus choras

I suaugusiųjų 54 Donatas Jokūbonis Ramutė Štreimikytė, Raimonda 

Navickienė

3

4 Choras Kauno m. Kauno technologijos universiteto akademinis choras 

„Jaunystė“

I suaugusiųjų 60 Danguolė Beinarytė 1

5 Choras Kauno m. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mišrus choras „Neris“ I suaugusiųjų 52 Tomas Lapinskas chormeisterė Ieva Tunkevičiūtė  2

6 Choras Kauno m. Kauno Šv. Arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios kamerinis 

mišrus choras „Te Deum“

II suaugusiųjų 21 Audrius Petrauskas 1

7 Choras Kauno m. Kauno šv. Kryžiaus (Karmelitų) bažnyčios jaunimo mišrus 

choras „Song Deo“

II suaugusiųjų 20 Vita Tamulionytė 1

8 Choras Kauno m. Krašto apsaugos savanoriškų pajėgų Kauno vyrų choras 

„Margiris“

III suaugusiųjų 21 Rimantas Vaičekonis 1

9 Choras Kauno m. Kauno Vytauto Didžiojo bažnyčios kamerinis mišrus choras 

„Cantate Domino“

I suaugusiųjų 26 Rolandas Daugėla 1

10 Choras Kauno m. Kauno šv. Pranciškaus Ksavero bažnyčios choras IV suaugusiųjų 26 Algimantas Mišeikis 1

11 Choras Kauno m. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno 

klinikų moterų choras „Kanklės“

III suaugusiųjų 27 Audronė Marcinkevičiūtė koncertmeisterė Asta Juršienė 2

12 Choras Kauno m. Kauno įgulos karininkų ramovės moterų choras „Indraja“ II suaugusiųjų 31 Zinaida Gerasina 1

13 Choras Kauno m. Kauno tremtinių mišrus choras „Ilgesys“ IV suaugusiųjų 41 Bronė Paulavičienė 1

14 Choras Kauno m. Kauno technologijos universiteto mišrus choras „Absolventas“ III suaugusiųjų 37 Viktoras Masevičius chormeisterė Vita Tamulionytė 1

15 Choras Kauno m. Kauno kultūroscentro „Tautos namai“ mišrus choras 

„Diemedis“

III suaugusiųjų 35 Audrius Petrauskas 1

16 Choras Kauno m. Kauno kultūroscentro „Tautos namai“ vyrų choras „Perkūnas“ II suaugusiųjų 31 Romaldas Misiukevičius Daiva Stulgytė 2

17 Choras Kauno m. Kauno kultūroscentro „Tautos namai“ mišrus choras „Ainiai“ III suaugusiųjų 41 Mindaugas Šikšnius 1

18 Choras Kauno m. Kauno kultūroscentro „Tautos namai“ mišrus choras 

„Gintaras“

II suaugusiųjų 41 Jovita Kulakauskienė 1

19 Choras Kauno m. Kauno mišrus choras „Kamertonas“ I suaugusiųjų 31 Kęstutis Jakeliūnas 1

20 Choras Kauno m. Kauno mišrus choras „Saluto“ I suaugusiųjų 32 Ramutė Štreimikytė 1

21 Choras Kauno m. Kauno mišrus choras „Leliumai“ II suaugusiųjų 36 Albinas Petrauskas 1

22 Choras Kauno m. AB „Lietuvos geležinkeliai“ mišrus choras „Draugystė“ IV suaugusiųjų 42 Romas Kazlauskas 1

23 Dainų ir šokių 

ansamblis

Kauno m. Kauno technologijos universiteto 

tautinio meno ansamblis „Nemunas“

I suaugusiųjų 103 Margarita Tomkevičiūtė Vilma Urbonaitė, Roma 

Paulauskienė, Gediminas Micka, 

Romualdas Sadzevičius, 

Raimundas Kukanauskas, Asta 

Jonkutė

7

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



24 Folkloro kolektyvas Kauno m. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

folkloro ansamblis „Kupolė“

I suaugusiųjų 20 Daiva Bradauskienė 1

25 Folkloro kolektyvas Kauno m. Vytauto Didžiojo universiteto folkloro ansamblis „Linago“ I suaugusiųjų 24 Laimutė Stasė Proškutė Gytis Aučinikas, Andrius 

Morkūnas

3

26 Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno technologijos universiteto folkloro ansamblis 

„Goštauta“

III suaugusiųjų 15 Saulius Lipinskas 1

27 Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno miesto sutartinių giedotojų grupė „Sasutalas“ I suaugusiųjų 6 Andrius Morkūnas 1

28 Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno miesto folkloro klubas „Žaisa“ I suaugusiųjų 31 Giedrė Ramunė Pečiulienė Mintautas Petras Pečiulis 1

29 Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno miesto sutartinių giedotojų grupė „Kadujo" II suaugusiųjų 9 Laura Lukenskienė 1

30 Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno miesto kultūroscentro „Tautos namai“ folkloro 

ansamblis „Gadula“

II suaugusiųjų 15 Andrius Morkūnas 1

31 Folkloro kolektyvas Kauno m. Kauno miesto folkloro klubas „Jotija“ III suaugusiųjų 16 Mintautas Petras Pečiulis 1

32 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Kauno liaudiškų šokių grupė „Ratava“ I suaugusiųjų 20 Goda Puleikytė 1

33 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos 

akademijos jaunimo liaudiškų šokių grupė „Džigūnas“

II suaugusiųjų 19 Vilma Urbonaitė 1

34 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Kauno kolegijos jaunimo liaudiškų šokių grupė II mišrus 19 Kęstutis Pušinaitis Aurimas Tiškevičius 2

35 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Kauno technikos kolegijos jaunimo liaudiškų šokių grupė 

„Pušynėlis“

II suaugusiųjų 22 Kęstutis Pušinaitis Ernesta Pabrėžaitė 2

36 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Vytauto Didžiojo universiteto jaunimo liaudiškų šokių 

ansamblis „Žilvitis“ 

I suaugusiųjų 64 Edgaras Šnipaitis Roma Paulauskienė, Justinas 

Buta, Jurga Senkutė

4

37 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Lietuvos sporto universiteto liaudiškų šokių ansamblio „Rasa“ 

jaunimo ir vyresniųjų grupės

I suaugusiųjų 45 Gintautas Gudauskas Jolanta Marmienė, Gintaras 

Vilčiauskas

2

38 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto liaudiškų šokių 

ansamblio „Ave vita“ jaunimo ir vyresniųjų grupės

I suaugusiųjų 65 Kazimieras Kondratavičius Goda Puleikytė, Gintaras 

Vilčiauskas, Rasa Kazakevičienė

4

39 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Kauno kultūroscentro „Tautos namai“ vyresniųjų liaudiškų 

šokių grupė „Suktinis“

I suaugusiųjų 26 Laimutė Rekašienė 1

40 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Kauno kultūroscentro „Tautos namai“ pagyvenusiųjų liaudiškų 

šokių grupė „Ainiai“

II suaugusiųjų 19 Laimutė Rekašienė 1

41 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Kauno kultūroscentro „Tautos namai“ liaudiškų šokių 

kolektyvo „Šėltinis“ jaunių ir jaunuolių grupės

II vaikų 35 Virginija Skiparienė 1

42 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Kauno m. Kauno miesto tautinio meno ansamblis „Ratelinis“ I suaugusiųjų 48 Margarita Tomkevičiūtė Justinas Buta, Renalda 

Burinskienė 

3

43 Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno Aleksandro Stulginskio universiteto teatras „Jovaras“ I suaugusiųjų 25 Remigija Sadzevičienė 1

44 Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno kultūroscentro „Tautos namai“ Kazio Binkio teatras II suaugusiųjų 20 Rimantas Štaras Nida Vita Žilinskienė 2

45 Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno „Ramovės“ teatras III suaugusiųjų 12 Deivis Jurevičius 1

46 Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno lėlių teatras „Nykštukas“ II mišrus 15 Darius Armanavičius 1



47 Mėgėjų teatras Kauno m. Kauno vaikų ir jaunimo teatras „Vilkolakis“ I vaikų 40 Stasė Ivanauskaitė Algis Kybartas 2



Iš viso kolektyvų: 47

Iš viso dalyvių: 1485

Iš viso vadovų: 74

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 22 752

Dainų ir šokių ansamblis 1 103

Folkloro kolektyvas 8 136

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 0 0

Liaudiškų šokių kolektyvas 11 382

Mėgėjų teatras 5 112

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0 0

Iš viso: 47 1485

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 2 75

suaugusiųjų 43 1376

mišrus 2 34

Iš viso: 47 1485

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 19 772

II 16 380

III 8 204

IV 4 129

Iš viso: 47 1485

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


